ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ул. Куйбышева, 18, с. Топчиха,  Алтайский край, 659070

06 июня 2018 года

РЕШЕНИЕ № 62/60

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решения Избирательной комиссии Алтайского края от 12.04.2018 № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» территориальная избирательная комиссия Топчихинского района Алтайского края решила:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить для размещения настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район в рубрике «Избирательная комиссия».

	Председатель  комиссии

	   О.В. Носевич

	Секретарь  комиссии

	С.В. Гасаева

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Топчихинского района
от 06.06.2018 № 62/60

Список лиц,
зачисленных в резерв составов участковых комиссий по территориальной избирательной комиссии Топчихинского района Алтайского края

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	Политические партии
Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	1
	Дульцева Марина Викторовна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1619
-

	2
	Демкина Анжелика Викторовна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1630
-

	3
	Захарова Ольга Петровна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1635
-

	4
	Илюшкина Светлана Юрьевна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1632
-

	5
	Кириенко Елена Викторовна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1618
-

	6
	Лучинина Наталья Евгеньевна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1629
-

	7
	Перевозкина Татьяна Александровна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1615
-

	8
	Салькова Алла Александровна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1617
-

	9
	Ситников Сергей Львович
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1621
-

	10
	Третьякова Яна Николаевна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1620
-

	11
	Фролкина Галина Анатольевна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1622
-

	12
	Чащихина Наталья Николаевна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1616
-

	13
	Шикина Татьяна Александровна
	Топчихинское местное отделение Всероссийской политической партии
«ЕДИНАЯ РОССИЯ»
	1614
-

	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	14
	Белякин Анатолий Николаевич
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1630
-

	15
	Брежнева Ирина Ивановна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1618
-

	16
	Водопьянова Людмила Николаевна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1609
-

	17
	Горякина Светлана Александровна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1612
-

	18
	Золотова Любовь Петровна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1629
-

	19
	Иванова Валентина Фроловна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1631
-

	20
	Колбасова Евгения Алексеевна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1635
-

	21
	Кочубей Екатерина Александровна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1632
-

	22
	Мамонтова Любовь Михайловна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1613
-

	23
	Метковская Галина Евгеньевна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1619
-

	24
	Романов Юрий Иванович
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1622
-

	25
	Тюркин Роман Владимирович
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1623
-

	26
	Удодов Александр Тимофеевич
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1624
-

	27
	Фоменко Владимир Николаевич
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1621
-

	28
	Фомина Надежда Фёдоровна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1611
-

	29
	Худяков Алексей Петрович
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1615
-

	30
	Швец Татьяна Николаевна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1616
-

	31
	Щербакова Зинаида Владимировна
	Топчихинское районное местное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
	1617
-

	Алтайское региональное отделение Политической партии
ЛДПР - Либерально-демократическая партия России

	32
	Архипова Ольга Александровна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1627
-

	33
	Борзенкова Любовь Васильевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1616
-

	34
	Горшенина Евгения Павловна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1617
-

	35
	Евграфова Мария Владимировна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1618
-

	36
	Игнатьева Елена Константиновна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1620
-

	37
	Карцева Галина Петровна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1626
-

	38
	Копылова Оксана Евгеньевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1629
-

	39
	Мадельханова Елена Александровна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1630
-

	40
	Медведенко Елена Геннадьевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1631
-

	41
	Милюхина Дарья Геннадьевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1612
-

	42
	Пономарева Юлия Сергеевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1625
-

	43
	Романова Евгения Викторовна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1622
-

	44
	Савина Дарья Александровна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1632
-

	45
	Устюгова Татьяна Васильевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1621
-

	46
	Фоминцева Любовь Васильевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1628
-

	47
	Чекмарева Галина Григорьевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1609
-

	48
	Шиншинова Ольга Петровна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1635
-

	49
	Юдакова Светлана Николаевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1610
-

	50
	Юношева Татьяна Юрьевна
	Алтайское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	1611
-

	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае

	51
	Астанина Татьяна Юрьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае
	1629 - 2

	52
	Гоппе Наталья Витальевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае
	1617 - 2

	53
	Домюца Тамара Ивановна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае
	1609 - 2

	54
	Дрешпан Ирина Валерьевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае
	1635 - 2

	55
	Кениг Ирина Владимировна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае
	1621 - 2

	56
	Панина Людмила Александровна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае
	1616 - 2

	57
	Проневская Людмила Васильевна
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ
в Алтайском крае
	1622 - 2

	Представительные органы муниципальных образований

	58
	Бердова Ольга Викторовна
	Хабазинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1632
-

	59
	Бычкова Татьяна Андреевна
	Белояровский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1613
-

	60
	Гаврилова Алёна Александровна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1635
-

	61
	Гаврилова Валентина Николаевна
	Макарьевский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1620
-

	62
	Гайдук Анастасия Анатольевна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1611
-

	63
	Глазунова Кристина Валерьевна
	Парфёновский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1621
-

	64
	Голубицких Андрей Владимирович
	Парфёновский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1621
-

	65
	Голубцова Ольга Сергеевна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1635
-

	66
	Гришина Людмила Александровна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1635
-

	67
	Добрынина Лина Владимировна
	Чаузовский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1634
-

	68
	Дорогавцева Светлана Викторовна
	Чаузовский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1634
-

	69
	Зайцева Айна Самандаровна
	Переясловский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1624
-

	70
	Зайцева Ирина Юрьевна
	Фунтиковский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1631
-

	71
	Ижболдина Наталья Александровна
	Володарский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1614
-

	72
	Изотова Наталья Александровна
	Победимский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1625
-

	73
	Карпушина Марина Фридриховна
	Победимский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1628
-

	74
	Качалова Вера Викторовна
	Ключевский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1618
-

	75
	Ковалевская Ирина Александровна
	Кировский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1616
-

	76
	Кондратенко Светлана Владимировна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1635
-

	77
	Коновалова Наталья Геннадьевна
	Победимский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1625
-

	78
	Костенко Наталья Владимировна
	Парфёновский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1622
-

	79
	Костина Наталья Ивановна
	Парфёновский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1621
-

	80
	Кузмина Любовь Николаевна
	Переясловский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1623
-

	81
	Куклева Елена Игоревна
	Чаузовский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1634
-

	82
	Леонтьева Наталия Сергеевна
	Кировский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1616
-

	83
	Лисицына Евгения Анатольевна
	Кировский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1617
-

	84
	Ломов Андрей Михайлович
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1611
-

	85
	Лябушева Лариса Владимировна
	Ключевский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1618
-

	86
	Максютенко Лариса Михайловна
	Володарский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1614
-

	87
	Малышева Лариса Ивановна
	Чаузовский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1634
-

	88
	Маркерт Наталья Владимировна
	Покровский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1629
-

	89
	Матвеева Анна Петровна
	Красноярский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1619
-

	90
	Меркулова Алла Алексеевна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1609
-

	91
	Меркулова Наталья Сергеевна
	Победимский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1627
-

	92
	Морозова Марина Николаевна
	Макарьевский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1620
-

	93
	Мотовилова Раиса Ивановна
	Чаузовский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1634
-

	94
	Николаенко Светлана Васильевна
	Парфёновский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1621
-

	95
	Панова Ольга Валерьевна
	Белояровский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1613
-

	96
	Пацула Анна Ивановна
	Парфёновский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1621
-

	97
	Полякова Ирина Николаевна
	Зиминский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1615
-

	98
	Руссая Галина Васильевна
	Сидоровский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1630
-

	99
	Сабаева Елена Николаевна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1635
-

	100
	Садовская Елена Сергеевна
	Переясловский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1624
-

	101
	Самцова Евгения Владимировна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1612
-

	102
	Сидякина Наталья Николаевна
	Хабазинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1632
-

	103
	Симонова Мария Андреевна
	Чаузовский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1634
-

	104
	Смагина Ольга Владимировна
	Кировский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1616
-

	105
	Смирнягина Ксения Руслановна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1635
-

	106
	Солгалов Геннадий Анатольевич
	Парфёновский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1621
-

	107
	Солгалова Наталья Александровна
	Парфёновский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1621
-

	108
	Стоянкова Анастасия Евгеньевна
	Фунтиковский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1631
-

	109
	Суковатова Оксана Владимировна
	Фунтиковский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1631
-

	110
	Терентьева Кристина Константиновна
	Топчихинский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1612
-

	111
	Титова Дарья Юрьевна
	Володарский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1614
-

	112
	Ткачева Татьяна Егоровна
	Парфёновский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1621
-

	113
	Торопчина Мария Викторовна
	Чистюньский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1635
-

	114
	Третьякова Аксана Николаевна
	Сидоровский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1630
-

	115
	Тусналобова Инна Андреевна
	Победимский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1626
-

	116
	Целева Людмила Ивановна
	Переясловский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1623
-

	117
	Чекушина Надежда Владимировна
	Покровский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1629
-

	118
	Чернова Светлана Александровна
	Зиминский сельский Совет депутатов Топчихинского района Алтайского края
	1615
-